



**Ibrahim
Fibres
Limited**

Credit of Final Cash Dividend

We are pleased to inform our shareholders that the final cash dividend at the rate of Rs.1/-per share (i.e. 10%) has been credited on November 06, 2019 through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their CNIC and international Bank Account Numbers (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I) 2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their complete bank details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the company's shares registrar / CDC / broker along with legible and valid copy of their CNIC and provide complete bank details including 24 digits IBAN by filling the form posted at the company's website.

The Central Depository Company (CDC) has developed a Centralized Cash Dividend Register (CCDR), as eservices web portal, which would incorporate details pertaining to cash dividends paid / unpaid, or withheld by listed companies. This is to facilitate the shareholders in retrieving details of cash dividends from centralized register. The Shareholders may access the CCDR via <http://eservices.cdcaccess.com.pk>. In addition, the Dividend / Zakat and Tax Deduction Report can also be obtained directly from your Participant (Stock broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, you will also receive a copy of this report on your Provided / Registered email addresses.

Karachi
November 07, 2019

Muhammad Labeeb Subhani
Company Secretary
www.igcpk.com



**Ibrahim
Fibres
Limited**

حتمی نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

ہم اپنے حصہ داران کو انتہائی مُرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ اُن کا حتمی نقد ڈیویڈنڈ بحساب 1/ روپے فی حصہ (10%) الیکٹرانک طریقہ کار سے براہ راست ان حصہ داران کے بینک اکاؤنٹس میں مورخہ نومبر 6، 2019ء کو جمع کروادیا گیا ہے۔ جنہوں نے اپنا CNIC اور اپنا بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کیا تھا۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس۔ آر۔ او۔ 2017 (I) 1145 پر عمل درآمد کرتے ہوئے ان حصہ داران کا ڈیویڈنڈ روک لیا گیا ہے، جنہوں نے ابھی تک اپنی مکمل بینک کی تفصیلات بمعہ IBAN فراہم نہیں کیں۔

لہذا حصہ داران کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے واضح اور درست CNIC کی فوٹو کاپی اور چوبیس ہندسوں پر مشتمل مکمل بینک اکاؤنٹ کی تفصیل (IBAN) کو کمپنی کی ویب سائٹ پر دیئے گئے فارم میں پُر کرنے کے بعد کمپنی کے شیئر رجسٹرار / بروکر اسی ڈی سی سے رابطہ کریں۔

سینٹرل ڈیپوزٹری کمپنی (CDC) نے مرکزی کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) کی الیکٹرانک خدمات کا ویب پورٹل بنادیا ہے۔ جس میں لسٹڈ کمپنیز کے ادا شدہ / واجب الادا یا روکے گئے ڈیویڈنڈ کی تفصیل دی گئی ہے۔ یہ سہولت حصہ داران کو مرکزی کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر سے کیش ڈیویڈنڈ کی تفصیل حاصل کرنے کے لیے دی گئی ہے۔ حصہ داران CCDR تک رسائی <http://eservices.cdcaccess.com.pk> لنک سے حاصل کر سکتے ہیں۔ اس کے علاوہ ڈیویڈنڈ / زکوٰۃ اور ٹیکس کٹوتی کی رپورٹ براہ راست اپنے اسٹاک بروکر سے بھی لی جاسکتی ہے۔ جو کہ اُن کے لیے CDS ٹرمینل پر فراہم کر دی گئی ہے۔ مزید برآں آپ اس رپورٹ کی کاپی اپنے فراہم کردہ ای میل پتے پر بھی حاصل کر سکتے ہیں۔

کراچی

نومبر 07، 2019

محمد لیب سجانی
کمپنی سیکرٹری